
 

 
PRIĖMIMO Į LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETĄ  

2025 METAIS MAŽIAUSI KONKURSINIAI BALAI 

 
Konkurse į universiteto vientisųjų studijų programų valstybės finansuojamas ir 

valstybės nefinansuojamas vietas gali dalyvauti tik tie stojantieji, kurių konkursinis 

balas (be universiteto skiriamo papildomo balo) ne mažesnis kaip: 

– į Medicinos studijų programą – 6,0; 

– į Odontologijos studijų programą – 6,0; 

– į Veterinarinės medicinos studijų programą – 5,4; 

– į Farmacijos studijų programą – 4,0. 

 
Konkurse į universiteto pirmosios pakopos studijų programų valstybės 

finansuojamas vietas ir valstybės nefinansuojamas vietas gali dalyvauti tik tie 

asmenys, kurių konkursinis balas (be universiteto skiriamo papildomo balo) ne 

mažesnis kaip 4,0. 

 

Išimtis – mažiausias stojamasis konkursinis balas netaikomas stojantiesiems, kurie yra 
atleisti nuo brandos egzaminų dėl ligų, nurodytų Lietuvos Respublikos sveikatos 
apsaugos ministro ir Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2003 m. sausio 
8 d. įsakyme Nr. V-11/18 „Dėl Ligų, galinčių būti pagrindu atleisti asmenis nuo brandos 
egzaminų, sąrašo patvirtinimo“. 

Daugiau informacijos apie Priėmimo taisykles Universiteto interneto tinklalapyje, 
„IŠSAMIAU APIE PRIĖMIMĄ“ https://lsmu.lt/lt/priėmimas/. 

 

 

https://lsmu.lt/lt/priėmimas/

